Onlar bu şekilde insanları onların tarafından döndürmek istiyorlardı. Bunun sonucu şu oldu ki uzun bir müddet sonra bir Fatımi görevlisi Fatımi halifesini tahttan indirdi ve Abbasi saltanatını yeniden ayağa kaldırdı. Bu görevli bugün bütün dünyada “Kudüs Fatihî” adıyla meşhur olan Salahaddin Eyyübi idi.

656/1258 yılında Bağdad saltanatı Hülâgu’nun eliyle yıkılıp, Abbasi Hanedanı da ortadan kaldırılınca, bu hanedandan olan ve hapishanede tutulan Ahmed Ebu’l-Kasım adlı bir şahıs, kaçarak Mısır’a ulaştı. Orada o zaman Melik Zâhir Baybars hüküm sürüyordu.

Bu vakıa hakikaten hayreti muciptir ve bu durumun sebebi ondan daha da hayret vericidir. Türklerde, hanedanın sekizinci padişahı olan Sultan II. Beyazıt'a kadar hiç bir hükümdar hilafet ünvanını tercih etmemiştir. Nitekim bugün bile Türk müellifler o zamana kadar hiç bir Türk padişahı halife ünvanıyla zikretmemişlerdir. 918/1512 yılında saltanat tahtına oturan Sultan I. Selim Mısır'ı fethettiğinde orada Abbasi hanedanından ismen bir halife bulunuyordu. Bunun adı Mütevekkil'di (bu yukarıda ismini zikrettiğimiz hanedandı). Sultan Selim onu beraberinde Kostantiniyye'ye [İstanbul] götürdü ve hilafet ünvanından vazgeçmeye ve bu ünvanı Selim'e devretmeye mecbur bıraktı.